
Štvanec

Degradace

Kde jsou ty milióny splněných přání? 
Můj život nevypadá tak jak by měl
Na hranici mezi životem a smrtí, 
balancuju jako kaskadér
Kde zbyly řeči o lepším zítřku? 
Po světě se mnou chodí špinavý mrak
A jeho stín stal se mým světem, 
z něhož mi ujel poslední vlak

Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 
Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 

Ve špinavým stínu peru se se svým já
Nacházím nové rozměry mezi chlastem a drogama
Připadám si jako loutka v prašivým divadle
Kde i ten, co ho neviděl dobře ví jak dopadne
 
Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 
Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 

Takový je život psance na hranici zákona
Obžalován, zároveň odsouzen 
bez práva se odvolat  
Sen o lepším zítřku, dávno se rozplynul
Jen pod špinavým mrakem, dál chodím ve stínu

Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 
Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 

Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj! 
Ne! Ne! Ne! 
Tohle není Ráj!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

